
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 602-02/18-01/25  

URBROJ : 2167/01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo,  19. lipnja 2018.  

 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 2/13) i članka 72. Statuta Osnovne škole Poreč, na prijedlog Upravnog odjela 

za društvene djelatnosti (KLASA: 602-02/18-01/23, URBROJ: 2167-01-04/01-18-1 od 

16.06.2018. godine), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Daje se suglasnost Osnovnoj školi Poreč za donošenje odluke o darovanju Gradu 

Poreču-Parenzo nekretnine oznake k.č.br. 2055 k.o. Poreč, uknjižene u z.k.ul.br. 1504 kao 

kuća i dvorište, površine 941 m2, u naravi Područna škola Veli Maj, a koje je vlasnik je 

Osnovna škola Poreč. 

 

2. Zbog nedovoljnog broja jasličkih mjesta u dječjim vrtićima na području Grada 

Poreča-Parenzo, zgrada Područne škole Veli Maj će se do kraja ove godine rekonstruirati u 

dječji vrtić, odnosno jaslice za dvije skupine djece. 

                                                 

        

  GRADONAČELNIK 

                                       Loris Peršurić 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Osnovna škola Poreč, K. Huguesa 7, 

2. Upravni odjel za društvene djelatnosti, 

ovdje 

3. Pismohrana, ovdje  

  

 

 


